АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07. 2023 года №343-па

О признании утратившим силу
Постановления Золотухинского района
Курской области от 05.10.2017 №583-па
«Об утверждении Правил определения
размера и возмещения вреда, причиняемого
транспортными средствами, осуществляющими
перевозки тяжеловесных грузов по
автомобильным дорогам местного значения
Золотухинского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.04.2023 №172-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление от 05.10.2017 №583-па «Об утверждении Правил определения размера и возмещения вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения Золотухинского района Курской области».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области Н.М.Кащавцеву.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Золотухинского района
Курской области                                                                                          В.Н.Кожухов